ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.08.2019

                     № 161
О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 24.04.2007 № 489 «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47                      (в редакции Постановлений Правительства РФ от 02.08.2007 № 494,  от 08.04.2013 № 311, от 25.03.2015 № 268, от 25.03.2015 № 269,                             от 09.07.2016 №  649, от 02.08.2016  №  746, от 28.02.2018 №  205,                          от  24.12.2018 № 1653, с изм., внесенными решением Верховного Суда РФ от 03.02.2016 № АКПИ15-1365)  «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 24.04.2007           № 489 «О создании  межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакциях от 05.10.2007 № 1186,                       от 15.05.2009 № 102,  от 05.04.2010  № 51, от 28.04.2010 № 69, от 31.01.2011  № 17, от  25.06.2012 № 112, от 18.09.2012 № 168, от 25.03.2013 № 56,                                от 16.08.2013 № 178, от 02.02.2015 № 16, от 18.03.2015  № 44,                                   от 31.07.2015 № 142, от 25.11.2015 № 210; от 02.03.2016 № 36,                                  от 17.03.2016 № 39, от 17.05.2016 № 78, от 05.07.2016  № 136,                                   от 19.05.2017 № 86, от 20.11.2017  № 249, от 23.04.2018  № 105,                             от 12.04.2019 № 76)  внести следующие изменения:
1.4. В приложении № 1:
- слова «Котков Сергей Павлович - исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово, ведущий специалист» заменить словами: «Сухинин Никита Николаевич - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Первый  заместитель

Главы города Шарыпово

        Д.Е. Гудков